38  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIAMMIDE - POLYAMIDE Tubo lineare - Linear hose
Caratteristiche tecniche a colpo d’occhio
Technical features at a glance
Tubo PA12 Antistatico
Stabilità Dimensionale
Dimensional stability
Durezza

Machine tool
Robotica
Robotics
Polveri di vernici
Powdered paint
Resistenza elettrica
Electrical resistance
ATEX
ATEX
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
ALTERNATIVE DI GRADO GRADE ALTERNATIVES
12RA2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,3 20 24 N
12RA4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 17,3 30 21 N
12RA6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 24,1 55 15 N
12RA8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 31 85 11 N
12RA10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 37,9 120 9 N
12RA12X14 14 ± 0,1 12 1 ± 0,07 44,9 170 8 N
12RA12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 59,5 150 9 N
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight